
GU/S S237
08/12/2023
744591-2023-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:744591-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Pederobba: Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre
2023/S 237-744591

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Opere Pie di Onigo - IPAB di Pederobba
Indirizzo postale: via Roma, 77/A
Città: Pederobba
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Codice postale: 31040
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it 
Tel.:  +39 0422656017/266
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.treviso.it
Indirizzo del profilo di committente: www.operepiedionigo.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: I.P.A.B.

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Socio-assistenziale

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizi integrati di pulizia e sanificazione a ridotto impatto ambientale delle sedi, in Pederobba (TV), delle Opere 
Pie d'Onigo per il periodo dal 01.12.2023 al 30.11.2026 - CIG: 98597055F5

II.1.2) Codice CPV principale
90911000 Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Affidamento dei servizi in oggetto, come meglio descritti nella documentazione di gara

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 153 412.00 EUR

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

73
46

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
3

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it
www.operepiedionigo.it


GU/S S237
08/12/2023
744591-2023-IT

2 / 3

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34 Treviso

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Vedi CSA

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: criteri qualitativi / Ponderazione: 85
Prezzo - Ponderazione: 15

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Vedi art. 2 CSA. Importo con opzioni Euro 2.497.626,00 IVA esclusa, di cui Euro 4.200,00 di oneri della 
sicurezza

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 121-385065

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Servizi integrati di pulizia e sanificazione a ridotto impatto ambientale delle sedi, in Pederobba (TV), delle Opere 
Pie d'Onigo per il periodo dal 01.12.2023 al 30.11.2026 - CIG: 98597055F5

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/11/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

73
46

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385065-2023:TEXT:IT:HTML


GU/S S237
08/12/2023
744591-2023-IT

3 / 3

Denominazione ufficiale: EURO & PROMOS FM SpA
Città: Udine
Codice NUTS: ITH42 Udine
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 153 412.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 952 744.38 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Importo con opzioni Euro 2.062.846,15.= IVA esclusa, di cui Euro 4.200,00.= per costi della sicurezza relativi a 
rischi da interferenze

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278
Città: Venezia
Paese: Italia
E-mail: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Città: VENEZIA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
04/12/2023

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

73
46

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
3

mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

